
 

 

 

 

 
 

SKI WEEKEND 

 
1.  HOTEL LIPKA 4*, Kolashin   

     169 Euro/për person (në dhomë dyshe superiore) 
      Përfshihen :  2 Netë fjetje me mengjes dhe darkë ,perdorimi i Saunes,   

       banjos turke, Jacuzzi, palestres, tax, transferta për në qender të ski. 
 

2.  BIANCA RESORT 4*, Kolashin   

 149 Euro/për person (në dhomë dyshe) 
     Përfshihen :  2 Netë fjetje me mengjes dhe darkë, perdorimi i pishines së  
        brendshme, palestres, Saunes, tax.   
 

3.  HOTEL ALPINA 4*, Mavrovë   

 129 Euro/për person (në dhomë dyshe) 
 Përfshihen :  2 Netë fjetje me mengjes dhe darkë,  tax.   

 

4.  HOTEL MAKPETROL 3*, Mavrovë  

 89 Euro/për person (në dhomë dyshe) 
 Përfshihen :  2 Netë fjetje me mengjes dhe darkë,  tax.   
 

5.  HOTEL RADIKA 5*, Mavrovë  

 199 Euro/për person (në dhomë dyshe superiore) 
 Përfshihen :  2 Netë fjetje me mengjes dhe darkë, perdorimi i pishines së    

 brendshme, Saunes, Jacuzzi, palestres, transferta për në qender të ski, tax.   
 

6.  HOTEL BISTRA 4*, Mavrovë 

 129 Euro/për person (në dhomë dyshe) 
 Përfshihen :  2 Netë fjetje me mengjes, perdorimi i pishines së brendshme, 
 Saunes, Jacuzzi, palestres, tax.   

 

7. HOTEL SPORT 3*, Mavrovë  

 99 Euro/për person (në dhomë dyshe)  
 Përfshihen :  2 Netë fjetje me mengjes dhe darkë, perdorimi i pishines së   

 brendshme, Saunes, Jacuzzi, palestres, tax.   
 

8.  HOTEL LODGE 3*, Mavrovë  

 99 Euro/për person (në dhomë dyshe) 
 Përfshihen :  2 Netë fjetje me mengjes , perdorimi i pishines së   
 brendshme, Saunes, Jacuzzi, palestres, tax.   


